
 
          Modena, 12/02/2025 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 
MATERNO INFANTILI E DELL’ADULTO 

 
 

VISTO il “Regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 
incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca”, approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 3.3.2006, del 25.10.2006 e del 13.03.2008; 
VISTO il Decreto Prot. n. 147 del 20/01/2025 Rep. n. 23/2025 con il quale è stata indetta 
una procedura selettiva pubblica, per curriculum vitæ ed eventuale colloquio, per 
l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo inerente lo svolgimento di attività di 
particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “Analisi degli outcomes materno-
fetali di donne sottoposte ad agopuntura a termine di gravidanza”– Responsabile Prof.ssa 
Isabella Neri; 
VISTO che il termine di presentazione delle domande era stato fissato al 10/02/2025; 
VISTO che entro il predetto termine del 10/02/2025 non sono state presentate domande; 

 
DECRETA 

 
Che la procedura selettiva pubblica, per curriculum vitæ ed eventuale colloquio, per 
l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo inerente lo svolgimento di attività di 
particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “Analisi degli outcomes materno-
fetali di donne sottoposte ad agopuntura a termine di gravidanza” bandita con Decreto 
Prot. n. 147 del 20/01/2025 Rep. n. 23/2025 è risultata DESERTA per mancanza di 
domande pervenute entro il termine del 10/02/2025. 
 
 
 
 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
             (Prof. Massimo Dominici)  


		2025-02-12T14:25:29+0100
	MASSIMO DOMINICI




